
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, Лаеш шэЬэре, Горький урамы, Збанчейорт,
Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 25 ноября 2019 года №527

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предмету «Английский язык»

На основании приказа управления образования № 499 от 08.11.2019 года 
«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», 15 (письменный тур) и 16 
(устный тур) ноября 2019 года на базе МБОУ Лаишевской СОШ №2 имени 
Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова была проведена олимпиада по 
предмету «Английский язык» среди учащихся 4-11 классов. В олимпиаде 
приняло участие 62 учащихся 4-11 классов из 14 школ района. На основании 
протокола жюри олимпиады, приказываю:

1. Признать победителями:
1.1. Миргазову Марьям Марсовну, ученицу 4 класса МБОУ " 

Малоелгинская СОШ" (47 баллов);
1.2. Чамаклы Алию Метиновну, ученицу 5 класс МБОУ 

"Столбищенская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Малышева" (49 баллов);

1.3. Шушнину Таисию Александровну, ученицу 6 класса МБОУ 
"СОШ пос. им. 25 Октября" (54 балла)

1.4. Рафикову Альбину Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ 
"Столбищенская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Малышева" (82 балла);

1.5. Бородачёву Екатерину Константиновну, ученицу 8 класса МБОУ 
"Столбищенская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Малышева" (98 баллов);

1.6. Зайниеву Камилю Нажмитдиновну, ученицу 9 класса МБОУ 
Лаишевская основная общеобразовательная школа №3 (93 балла);

1.7. Фахрутдинову Ренату Вадимовну, ученицу 11 класса МБОУ 
"Столбищенская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Малышева" (88 баллов).

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


2.1. Набиуллина Арслана Рашитовича, ученика 4 класса МБОУ "Песчано- 
Ковалинская СОШ" (35 баллов);

2.2. Абдуллазянову Таиру Айратовну, ученицу 4 класса МБОУ 
"Сокуровская СОШ имени Гавриила Романовича Державина" (35 баллов);

2.3.Гимаеву Ляйсан Рафисовнау, ученицу 5 класса МБОУ 
"Столбищенская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Малышева" (48 баллов);

2.4. Абдуллина Амирхана Дамировича, ученика 5 класса МБОУ 
"Нармонская СОШ" (48 баллов);

2.5. Мамышева Марата Ринатовича, ученика 5 класса МБОУ "СОШ 
пос. им. 25 Октября" (48 баллов);

2.6. Самигуллина Оскара Ильнуровича, ученика 6 класса МБОУ "Гимназия 
№1 г. Лаишево" (47 баллов);

2.7. Шамсутдинову Миляушу Артуровну, ученицу 6 МБОУ Лаишевская 
основная общеобразовательная школа №3 (40 баллов);

2.8. Измайлова Богдана Сергеевича, ученика 6 класса МБОУ 
"Столбищенская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Алексея Петровича Малышева" (40 баллов)

2.9. Гарифуллину Ляйлю Радиковну, ученицу 7 класа МБОУ 
"Атабаевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Российской 
Федерации Ахметшина Марата Радиковича" (76 баллов);

2.10. Моисеева Илью Андреевича, ученика 7 класса МБОУ ЛСОШ №2 
имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецовам (61 балл);

2.11. Гусеву Елизавету Алексеевну, ученицу 8 класса МБОУ Песчано- 
Ковалинская СОШ (74 балла);

2.12. Потапову Екатерину Алексеевну, ученицу 9 класса МБОУ 
ЛСОШ №2 имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова (68 баллов);

2.13. Палагину Алену Алексеевну,ученицу 10 класса МБОУ ЛСОШ 
№2 имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова (63 балла);

3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Английский язык», 
подготовить учащихся к участию в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 
премией и объявить благодарность учителям, подготовивших победителей 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 
«Английский язык».

5. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений 
района.

! /:с -5 г  &•«у правление \S  \ ' о ; \
? IШ Q. —<-1 j _ ~  Ц1 ] |
! й ^ о б р а з о в а н и я »  * ^ - 6>  1

м  *1 II <1 ■пп .'*  'К i.i£//. V П 1Л Y l 7 0 0  T i u n n o


